

H. Ayuntamiento Constitucional de Tamasopo, S.L.P.
2018-2021

DEPARTAMENTO: TESORERIA

> C. ROSALBA CHAVIRA BACA CP. LUIS ANTONIO HERMOSILLO DÁVILA

C. OSCAR ARTURO BRIONES CASTELLANOS

TESORERO

CD DE MEXICO

TRANSPORTE: PARTICULAR

H. Ayuntomiento Constitucional o GASOLINA AR. TELEFONICAS RENTA-AUTO PEAJES AUTOBUS ESTACIONAMIENTO AXIS CASETA DE COBRO COMIDA ESAYUNO MOTIVO DE LA COMISION: DIAS 12/09/2021 7,162.00 6,917.00 245.00 69 13/09/2021 ENTREGA DE DOCUMENTACION DE LAS OBSERVACIONES EN LA AUDITORIA SUPERIOR DE LA FEDERACION 14,796.46 6,917.00 1,200.00 4,851.00 1,828.46 W. B. Sidencia 14/09/2021 7,078,00 6,917.00 161.00 49 98.00 29,134.46 20,751.00 1,445.00 4,851.00 1,828.46 259.00

C. ROSÁLBA CHAVÍRA BACA

PRESIDENTE MUNICIPAL

SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO LIC. LORENA DIANEY LOPEZ JUAREZ

Constitucional de la constitución de la constitució

H. Ayuntamiento Tesoreria



H. Ayuntamiento Constitucional de Tamasopo, S.L.P. 2018-2021

OFICIO DE COMISION

NUMERO DE OFICIO

TESORERIA/2021

Departamento:

TESORERÍA

Fecha de comisión:

Hemorriez

12 de Sept de 2021

NOMBRE DEL COMISIONADO **DESIGNADO:**

CP. LUIS ANTONIO HERMOSILLO DÁVILA. -C. ROSALBA CHAVIRA BACA. - PRESIDENTE MPAL

Cargo:

TESORERO

Se notifica a usted que ha sido designado para realizar la Comisión que se detalla:

Destino: Ciudad de México

la

Hora de Salida: 12:00 HRS

Objeto de

Comisión:

(Describir detalladamente) Entrega de documentación de las observaciones de la cuenta pública en la Auditoría de la Federación.

Periodo

Duración:

У

Vehículo a utilizar: | PARTICULAR

Justificación caso de realizarse la comisión en

días inhábiles

El servidor público comisionado deberá presentar anexo al presente la invitación de la Dependencia, que lo convoca (según sea el caso) y remitir una copia debidamente sellada por la parte a donde ha sido comisjonado y los Resultados de la Comisión, al titular del Departamento al que se encuentra adscrito y a la Secretaria General, posterior a la realización de dicha comisión.

Jefe del/Departamento

residencia H. AAutorizó

Tesoreria

H. Ayuntamiento

Constitucio CEL dels ANTONIO HERMOSILLO DAVILA

Tamasopo, S.L.P. TESÓRÉRO MUNICIPAL 2018-2021

Presidenc H. Ayuntamiento

untad para servir



"2021: Año de la Independencia"

AUDITORÍA ESPECIAL DEL GASTO FEDERALIZADO

DIRECCIÓN GENERAL DE AUDITORÍA DE LOS RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS "D"

OFICIO NÚM. DGARFTD/1145/2021

ASUNTO: Se cita a la reunión para la presentación de resultados finales y observaciones preliminares de la revisión practicada.

Ciudad de México, a 20 de agosto de 2021.

ING. FLAVIO CABRERRA SALINAS
Supervisor de Obra de la Contraloría Interna del Municipio de Tamasopo, San Luis Potosí
PRESENTE

Nos referimos a la auditoria número 1249-DE-GF, con "Participaciones Federales a Municipios" que con motivo de la revisión de la Cuenta Pública 2020 se viene realizando en el Municipio de Tamasopo, San Luis Potosí.

Sobre el particular, con fundamento en los artículos 20 de la Ley de Fiscalización y Rendición de Cuentas de la Federación; 3 y 21 fracción XXXIV del Reglamento Interior de la Auditoria Superior de la Federación, me permito convocar a usted a la reunión para la presentación de resultados finales y observaciones preliminares de la revisión en comento, para el día 13 de septiembre de 2021 a las 14:00 horas, en las oficinas de la Auditoria Superior de la Federación, ubicadas en Carretera Picacho Ajusco número 167, Colonia Ampliación Fuentes del Pedregal, Tlalpan, Código Postal 14113, Ciudad de México con el propósito de dar a conocer los resultados finales y observaciones preliminares correspondientes a esa entidad fiscalizada, derivados de la auditoria antes citada.

Así mismo se anexan las cédulas que contienen los resultados finales y las observaciones preliminares para que, en caso de considerario conveniente, se presenten las justificaciones y aclaraciones pertinentes.

Por lo anterior, agradeceremos su presencia en compañía de los servidores públicos responsables de la operación revisada.

Sin otro particular, reiteramos a usted nuestra más atenta y distinguida consideración.

ATENTAMENTE

MTRO. AURELIANO HERNÁNDEZ PALACIOS CARDEL
DIRECTOR GENERAL DE AUDITORÍA A LOS RECURSOS FEDERALES TRANSFERIDOS "D